
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00115033- -UNC-IIFAP#FCS- ARIAS BESTRIZ-FIJA FECHA DE DEFENSA

 
 

REF: EX-2021-00115033- -UNC-IIFAP#FCS

VISTO:

 

El Expediente Nº EX-2021-00115033- -UNC-IIFAP#FCS, caratulado Presentación de Tesis:
alumna ARIAS, Beatriz del Valle- Maestria en Administracion Publica”, por el cual la
maestranda Beatriz del Valle Arias, presenta el trabajo de tesis de maestría titulado
“Capacidades Institucionales del Registro Civil para la Implementación del Sistema de
Digitalización de la Información".

Lo dispuesto por el Reglamento Académico de la Maestría en Administración Publica aprobado
por Resolución HCS Nº 553/2008.

Lo dispuesto en el plan de estudios aprobado por Resolución HCS N.º 368/1996

La Res. Ministerial N°1253/2012

 La Res. IIFAP N.º 018/2023, por la que se designa los miembros del tribunal evaluador de la
tesis referida.

 

Y CONSIDERANDO:

 

Que la maestranda Beatriz del Valle Arias, DNI N.º 25455526, cursante de la Cohorte 2018-
2019 (Cohorte XV) del mencionado Programa, ha presentado la versión final de su trabajo de
tesis para optar por el título de Magister en Administración Publica, titulada “Capacidades
Institucionales del Registro Civil para la Implementación del Sistema de Digitalización de la
Información” ;



 

Que dicho trabajo fue girado oportunamente al Tribunal de Tesis, integrado por los Profesores
Titulares: Mgtr. Juan Pablo Carranza    Mgtr. DNI  Nº 28429048;  Mgtr. Carina Paola
Lapasini  DNI Nº  29739921    y Mgtr.  Matias Daniel Lingua  DNI Nº 32107170 ; Suplente:
la Mgtr. Elida Graciela Santiago DNI Nº 12559255, el que por unanimidad estableció que
estima procedente la defensa oral del trabajo presentado.-

 

Que atento a ello la Coordinadora Académica y Directora de la Carrera ha remitido el expediente
a los fines de fijar fecha para la defensa oral.-

 

Que se han cumplimentado la totalidad de los requisitos formales y sustanciales prescriptos por
el Reglamento de la Carrera de Maestría en Administración pública (Res. HCS 553/2008);

 

Por todo ello

 

EL DIRECTOR EJECUTIVO

DEL

IIFAP

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

 

R E S U E L V E:
 

Art. 1º: Fijar la fecha para la defensa oral y pública de la Tesis de Maestría de la maestranda
Beatriz del Valle Arias, DNI N.º 25455526, titulada “Capacidades Institucionales del Registro
Civil para la Implementación del Sistema de Digitalización de la Información ", para el día
viernes 8 de septiembre de 2023 a las 15:00 horas.-

 

 

Art. 2º: Protocolizar, comunicar y en su oportunidad archivar.-

 




	numero_documento: RESOL-2023-21-E-UNC-DIR#IIFAP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-29T15:18:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sergio Fernando Obeide
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección IIFAP Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T15:19:00-0300
	GDE UNC




